UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 9 năm 2022

  V/v bảo đảm thuốc, trang thiết bị y

tế để  phục vụ công tác khám bệnh,

chữa bệnh

   Kính gửi: Các cơ sở Khám, chữa bệnh.

 Thực hiện Công văn số 2464/UBND-KGVX ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh

về việc tham mưu thực hiện Công điện số 778/CĐ-TTg ngày 05/9/2022 của Thủ

tướng Chính phủ. Để bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế để phục vụ công tác khám

bệnh, chữa bệnh, Sở Y tế đề nghị các cơ sở Khám bệnh, chữa bệnh:

 Chủ động tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc, hóa chất, vật tư

y tế, xử lý tình huống theo thẩm quyền, tuân thủ đúng quy định và các văn bản hướng

dẫn hiện hành về công tác đấu thầu. Thủ trưởng các Đơn vị chịu trách nhiệm nếu để

xảy ra tình trạng thiếu thuốc, hóa chất,vật tư y tế phục vụ cho công tác khám bệnh,

chữa bệnh và phòng chống bệnh dịch.

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-09T10:09:53+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:13:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:13:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:13:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-09T10:14:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!